
Pregão/Concorrência Eletrônica

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco - DF

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do Sao Francisco e Parnaiba

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00014/2022 (SRP)

Às 17:23 horas do dia 29 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00014/2022, referente ao
Processo nº 59570001291202255, o Pregoeiro, Sr(a) EDILMENE SILVA LOPES, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Terminal de Conteiner ( Container )
Descrição Complementar: Terminal de Conteiner ( Container )
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 158.169,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

29/12/2022
16:48:50

Item cancelado no julgamento. Motivo: será cancelado por não ter sido apresentada
proposta/documentação que atendessem as especificações e/ou valor estimado.

Item: 2
Descrição: Terminal de Conteiner ( Container )
Descrição Complementar: Terminal de Conteiner ( Container )
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 158.169,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,50 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

29/12/2022
16:49:10

Item cancelado no julgamento. Motivo: será cancelado por não ter sido apresentada
proposta/documentação que atendessem as especificações e/ou valor estimado.

Fim do documento


